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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Nøraa Entreprise A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Helsingør, den 13. juni 2025

Direktion

Flemming Nøraa Nielsen

direktør

Bestyrelse

Ken Torpe Christoffersen Flemming Nøraa Nielsen Helle Jørgensen

bestyrelsesformand
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Til kapitalejerne i Nøraa Entreprise A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Nøraa Entreprise A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 13. juni 2025

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Rasmus Rolighed Asmussen

statsautoriseret revisor

mne45874
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Virksomheden Nøraa Entreprise A/S

Energivej 27C 

3000 Helsingør

CVR-nr. 30486072

Stiftelsesdato 8. marts 2007

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Flemming Nøraa Nielsen, direktør

Bestyrelse Flemming Nøraa Nielsen, direktør

Ken Torpe Christoffersen

Helle Jørgensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

937/fvj/db
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at udføre snedker- og tømrervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående 
virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 5.441.436 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 26.794.322 kr., og en egenkapital på  
19.624.584 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Nøraa Entreprise A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder.
 
Der er foretaget enkelte reklassifikationer i resultatopgørelsen i sammenligningsåret 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste og -tab
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler, autodrift, administration, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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BALANCEN
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er
vurderet til 5 år.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, henholdsvis andre driftsomkostninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-8 år
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
leje aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
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nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
HENSATTE FORPLIGTELSER
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Bruttofortjeneste 20.396.152 15.294.514

Personaleomkostninger 1 -12.848.017 -10.122.988

Af- og nedskrivninger -691.106 -739.981

Driftsresultat 6.857.029 4.431.545

Finansielle indtægter 174.394 9.085

Finansielle omkostninger 0 -17.087

Resultat før skat 7.031.423 4.423.543

Skat af årets resultat 2 -1.589.987 -981.207

ÅRETS RESULTAT 5.441.436 3.442.336

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 5.000.000 5.000.000

Overført resultat 441.436 -1.557.664

RESULTATDISPONERING I ALT 5.441.436 3.442.336
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

AKTIVER

Goodwill 3 0 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 1.575.149 1.935.801

Materielle anlægsaktiver i alt 1.575.149 1.935.801

ANLÆGSAKTIVER I ALT 1.575.149 1.935.801

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.001.709 10.113.357

Igangværende arbejder for fremmed regning 5 500.999 1.307.615

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 3.451.147 9.000.000

Andre tilgodehavender 32.643 725.495

Periodeafgrænsningsposter 123.833 87.000

Tilgodehavender i alt 13.110.331 21.233.467

Likvide beholdninger 12.108.842 4.806.615

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 25.219.173 26.040.082

AKTIVER I ALT 26.794.322 27.975.883
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

PASSIVER

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 14.124.584 13.683.148

Udbytte for regnskabsåret 5.000.000 5.000.000

EGENKAPITAL I ALT 19.624.584 19.183.148

Hensættelser til udskudt skat 2.528.433 1.205.702

Hensatte forpligtelser 2.528.433 1.205.702

Gæld til banker 62.611 54.526

Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.703.154 3.439.963

Gæld til tilknyttede virksomheder 713.963 1.831.906

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 267.256 217.866

Anden gæld 894.321 2.042.772

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 4.641.305 7.587.033

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 4.641.305 7.587.033

PASSIVER I ALT 26.794.322 27.975.883

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter 8
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Virksomheds- Overført Udbytte for
 
 

kapital resultat året
 

I alt

kr. kr. kr.
 

kr.

Egenkapital 1. januar 2024 500.000 13.683.148 5.000.000
 

19.183.148

Betalt udbytte 0 0 -5.000.000
 

-5.000.000

Årets resultat 0 441.436 5.000.000
 

5.441.436

Egenkapital 31. december 2024 500.000 14.124.584 5.000.000
 

19.624.584
 

Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
I3

X7
-T

BU
SU

-5
4L

2F
-M

O
D

CY
-X

JE
YT

-8
2K

W
9



Nøraa Entreprise A/S

Noter
 

15
 

2024 2023

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger 11.209.811 8.868.335

Pensioner 1.415.393 1.110.948

Andre omkostninger til social sikring 222.813 143.705

12.848.017 10.122.988

Gennemsnitligt antal beskæftigede 25 21

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel 267.256 202.290

Reg. af udskudt skat 1.322.731 778.917

1.589.987 981.207

3. Goodwill

Kostpris primo 100.000 100.000

Kostpris ultimo 100.000 100.000

Af- og nedskrivninger primo -100.000 -100.000

Af- og nedskrivninger ultimo -100.000 -100.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 6.305.272 4.915.758

Tilgang 330.454 1.541.514

Afgang 0 -152.000

Kostpris ultimo 6.635.726 6.305.272

Af- og nedskrivninger primo -4.369.471 -3.771.990

Årets afskrivninger -691.106 -739.981

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 0 142.500

Af- og nedskrivninger ultimo -5.060.577 -4.369.471

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.575.149 1.935.801
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2024 2023

 kr. kr.

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde 39.484.975 19.670.034

Acontofaktureringer på igangværende arbejder -38.983.976 -18.362.419

Nettoværdi af igangværende arbejder 500.999 1.307.615

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender 500.999 1.307.615

Nettoforpligtelser 0 0

500.999 1.307.615

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Nøraa Holding ApS-koncenen. Som sambeskattet 
selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab, Nøraa Holding ApS, CVR-nr. 37 04 26 41. Eventuelle senere korrektioner af 
sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har udestående entreprisegarantier for i alt ca. 11.479 t.kr. pr. 31. december 2024.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution af tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitutter.
Selskabet er omfattet af koncernens krydskaution.

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Selskabet har leasing- og tilhørende købsforpligtelser for ca. 1.035 t.kr., med restløbetider mellem 3 - 53 måneder pr. 
31. december 2024.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Flemming Nøraa Nielsen
Direktør
På vegne af: Nøraa Entreprise A/S
Serienummer: cd1ba793-79e4-461e-862c-aef45538aaf7
IP: 194.239.xxx.xxx
2025-06-13 11:07:37 UTC

Flemming Nøraa Nielsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Nøraa Entreprise A/S
Serienummer: cd1ba793-79e4-461e-862c-aef45538aaf7
IP: 194.239.xxx.xxx
2025-06-13 11:07:37 UTC

Ken Torpe Christoffersen
Bestyrelsesformand
På vegne af: WTC Advokaterne
Serienummer: ecb590cc-3cb9-48a6-b8ca-d7987d098cab
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-06-13 11:11:10 UTC

Helle Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Nøraa Entreprise A/S
Serienummer: b410a8d9-b8fc-4969-8f1d-b7cd6422877d
IP: 195.137.xxx.xxx
2025-06-16 06:08:31 UTC

Rasmus Rolighed Asmussen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: 6fed6224-0672-45b7-978d-653ec1368034
IP: 109.70.xxx.xxx
2025-06-16 06:26:02 UTC

Ken Torpe Christoffersen
Dirigent
På vegne af: WTC Advokaterne
Serienummer: ecb590cc-3cb9-48a6-b8ca-d7987d098cab
IP: 80.63.xxx.xxx
2025-06-16 06:32:00 UTC
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